ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG
_____________________

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________________________________

Vĩnh Long, ngày      tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Họp trực tuyến nghe báo cáo về Nghị định quy định chuẩn nghèo

đa chiều giai đoạn 2026-2030 và báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới và giảm nghèo

bền vững giai đoạn 2026-2035

Thực hiện Công văn số 1810/VPCP-TH ngày 11 tháng 9 năm 2025 của

Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ về việc mời hop, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh mời đại biểu tham dự nghe báo cáo về Nghị định quy định chuẩn

nghèo đa chiều giai đoạn 2026-2030 và báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới và giảm nghèo bền

vững giai đoạn 2026-2035, cụ thể như sau:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Châu Văn Hòa (chủ trì điểm cầu tỉnh).

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Tư pháp, Tài

chính, Dân tộc và Tôn giáo, Xây dựng.

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

* Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 12 tháng 9 năm 2025 (thứ Sáu).

* Địa điểm: Phòng họp số 02 - Tầng 03, Văn phòng UBND tỉnh (Số 88,

đường Võ Văn Kiệt, phường Long Châu, tỉnh Vĩnh Long).

* Chuẩn bị nội dung:

- Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chuẩn bị nội dung phát biểu của

Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh gửi về Văn phòng UBND tỉnh chậm nhất 10

giờ ngày 12 tháng 9 năm 2025 để báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh và các tài liệu

có liên quan (nếu có) để cấp phát cho đại biểu dự họp.

- Giao Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp, trang thiết bị và điều

kiện cần thiết khác đảm bảo cho cuộc họp nêu trên.

Do tính chất quan trọng của cuộc họp, UBND tỉnh đề nghị quý đại biểu sắp

xếp thời gian tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên.

(Nội dung Công văn số 1810/VPCP-TH ngày 11 tháng 9 năm 2025 của

Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ xem trên Hệ thống quản lý văn bản

và điều hành tỉnh Vĩnh Long)./.
Nơi nhận:
- CT, các PCT.UBND tỉnh;

- Như thành phần mời;

- LĐVP. UBND tỉnh;

- Báo và PTTH Vĩnh Long (dự đưa tin);

- Phòng HC-QT;

- Trung tâm Thông tin điều hành;

- Phòng KTN;

- Lưu: VT, KTN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trường Giang

		2025-09-12T07:49:22+0700
	Nguyễn Trường Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T07:56:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T07:56:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T07:56:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T07:56:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!